
※Web通信のみ

2024年合格目標 中小企業診断士講座
経験者・上級者対象

※表示価格はすべて消費税・教材費・送料込みの金額です。 ※期間限定割引はWeb通信のみとなります。 ※コース履修（フロー）、受講形態につきましては、クレアールWebサイトかパンフレットをご覧ください。

期間限定割引期間限定割引秋の学習スタート応援キャンペーン

教育訓練給付制度対象

【2024年合格目標】 1次2次合格アドバンスドコース
コース番号

282308115A

282308116A

282308117A

282308118A

282308119A

282308120A

282308121A

11月割引価格学習スタイル 一般価格

205,000 

195,000 

186,000 

176,000 

167,000 

157,000 

148,000 

円

円

円

円

円

円

円

Web通信

Web通信

Web通信

Web通信

Web通信

Web通信

Web通信

コース

1次7科目＋2次
1次6科目＋2次
1次5科目＋2次
1次4科目＋2次
1次3科目＋2次
1次2科目＋2次
1次1科目＋2次

12月割引価格

131,200 

124,800 

119,040 

112,640 

106,880 

100,480 

94,720 

円

円

円

円

円

円

円

【2024年合格目標】  1次2次合格ハイグレードコース
コース番号

282308122A

282308123A

282308124A

282308125A

282308126A

282308127A

282308128A

11月割引価格学習スタイル 一般価格

185,000 

175,000 

166,000 

156,000 

147,000 

137,000 

128,000 

円

円

円

円

円

円

円

Web通信

Web通信

Web通信

Web通信

Web通信

Web通信

Web通信

コース

1次7科目＋2次
1次6科目＋2次
1次5科目＋2次
1次4科目＋2次
1次3科目＋2次
1次2科目＋2次
1次1科目＋2次

12月割引価格

118,400 

112,000 

106,240 

99,840 

94,080 

87,680 

81,920 

円

円

円

円

円

円

円

【2024年合格目標】  1次合格アドバンスドコース
コース番号

282308308A

282308309A

282308310A

282308311A

282308312A

282308313A

282308314A

11月割引価格学習スタイル 一般価格

85,000 

75,000 

66,000 

56,000 

47,000 

37,000 

28,000 

円

円

円

円

円

円

円

Web通信

Web通信

Web通信

Web通信

Web通信

Web通信

Web通信

コース

全7科目セット
6科目選択
5科目選択
4科目選択
3科目選択
2科目選択
1科目選択

12月割引価格

62,900 

55,500 

48,840 

41,440 

34,780 

27,380 

20,720 

円

円

円

円

円

円

円

コース番号

282308501A

11月割引価格学習スタイル 一般価格

120,000 円Web通信

コース

全4事例
12月割引価格

88,800 円

【2024年合格目標】 2次合格パーフェクトコース

コース番号

282308502A

11月割引価格学習スタイル 一般価格

100,000 円Web通信

コース

全4事例
12月割引価格

74,000 円

127,100 

120,900 

115,320 

109,120 

103,540 

97,340 

91,760 

円

円

円

円

円

円

円

114,700 

108,500 

102,920 

96,720 

91,140 

84,940 

79,360 

円

円

円

円

円

円

円

61,200 

54,000 

47,520 

40,320 

33,840 

26,640 

20,160 

円

円

円

円

円

円

円

86,400 円

72,000 円

【2024年合格目標】  2次合格ハイグレードコース

38%OFF
期間限定
最大

12月末まで


